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SCHEDA TECNICA PANETTONE AI 
LAMPONI 

Emessa in
data 

30/10/2023 

T.M.C. 
MODALITA' DI 
CONSERVAZIONE 
MODALITA' D'USO 

MODALITA’ DI
CONFEZIONAMENTO 

ETICHETTATURA
NUTRIZIONALE 
(per 100 gr. di prodotto) 

NOME DEL PRODOTTO
CODICE DEL PRODOTTO
DESCRIZIONE
CARATTERISTICHE
INGREDIENTI 

Dolce tipico Natalizio rivisitato 
Soffice panettone ai lamponi 
PANETTONE: farina di GRANO, BURRO, acqua, zucchero, tuorlo d'UOVO,
lievito, emulsionanti: Emulsionante: mono e di-gliceridi degli acidi grassi;
LATTE in polvere intero, Sciroppo di glucosio-fruttosio, confettura di
lamponi (zucchero, lamponi, acidificante: acido citrico; gelificante: pectine,
sale, miele, sciroppo di glucosio, aroma, acido citrico, Pectina per glasse,
addensanti. 
COPERTURA: zucchero, grassi vegetali raffinati (olio di palmisti, olio di
cocco, burro di sal), PISTACCHIO 17%, siero di LATTE in polvere, LATTE in
polvere scremato, emulsionante: lectina di SOIA, sale, coloranti: clorofilla,
curcumina. Può contenere soia, frutta a guscio, senape. 
EAN confezione 8 388777 104216 
Confezionata in busta di polipropilene trasparente 25my 
Avvolta con carta pelleaglio gr 120 – OSA. 
Altezza cm 15, diametro cm 18; 
Peso panettone gr 750 (prodotto artigianale soggetto a variazione di peso) 
Tara gr 65 ;EAN cartone 8 388777 104209 
Confezione per cartone n. 4 
Dimensioni Cartone: L 60 cm, P 40 cm, H 17 cm; 
Dimensioni Pallet: 80x120 cm 
Colli per strato n.4; strati per pallet n.10; colli per pallet n. 40 
Altezza pallet m. 1,85 
Lotto di identificazione 3 lettere seguite da 2 numeri + giorno e mese 
Termine minimo di conservazione: 4 mesi dalla data di produzione 

Conservare il prodotto a temperatura ambiente e in un posto fresco 

Il prodotto è pronto per essere servito. 

PANETTONE AI LAMPONI 
 PNPL 

Valore energetico                            1812 kJ / 434 kcal                               22/22

AR%*

Grassi: 25g 34,0%

di cui saturi: 12g 60%
Carboidrati: 45g 18%

29%
11%
9%

di cui zuccheri:
Proteine:
Sale:

26g
4,3g

0,52g
*Assunzione di riferimento in un adulto medio 

8400 kJ/2000 kcal 
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NOCCIO 

 
REQUISITI GENERALI 

Latte e prodotti a base di latte
(compreso lattosio) 

Uova e prodotti a base di uova
Sedano e prodotti a base di sedano
Soia e prodotti a base di soia 
Frutta a guscio e prodotti derivati 

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Sesamo e prodotti a base di sesamo 
Cereali e derivati contenenti glutine 

Lupino e prodotti a base di lupino 

Anidride solforosa e solfiti in 
concentrazioni >10mg/kg o 10mg/l 
espressi come SO2 

Pesce e prodotti a base di pesce 

Molluschi e prodotti a base di molluschi 

Questo prodotto è in accordo con la legislazione vigente in Italia e nella UE in relazione 
alla sua destinazione d'uso. Il presente documento è riferito alle produzioni eseguite a
partire dalla data di questa versione e potrebbe essere modificato in caso di cambiamenti
della formulazione del prodotto o del processo produttivo. 

Allergene Presenza
(SI/NO) 

Possibilità di presenza
involontaria (SI/NO) 


